
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня   2024 року № 27/14 

с.. Боратин 

 

Про списання основного засобу, який 

знаходиться на балансі Гіркополонківського  

закладу дошкільної освіти № 2 

 

            Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в  Україні», 

розглянувши клопотання директора Гіркополонківського закладу дошкільної освіти № 2  

Ольги Савінської щодо погодження на списання основного засобу та вивчивши подані 

закладом підтверджуючі документи, діючи у відповідності до Порядку списання об'єктів 

комунальної власності Боратинської сільської ради,  балансоутримувачами яких є заклади 

освіти, затвердженого рішенням сесії Боратиснької сільської ради від 05 жовтня 2021 року № 

9/9, сільська рада:  

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

            1.Погодити списання з балансу Гіркополонківського закладу дошкільної освіти № 2  

основного засобу у зв’язку з  моральним та фізичним зносом, та як таким, що є непридатним 

для подальшого використання: 

- насос циркуляційний , інв.№ 101810025 вартісстю 17600 грн. 

             2. Комісії зі списання майна Гіркополонківського закладу дошкільної освіти № 2  

здійснити списання основного засобу, який зазначений у п.1 даного рішення  у відповідності 

до Порядку.  

             3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження 

та будівництва (голова комісії  Лариса Борейко) та відділ освіти Боратинської сільської ради  

(начальник відділу Олександр Хомич). 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Сергій ЯРУЧИК 

 
Олександр Хомич  

  


